

Kauhajoen kaupunki kaupunginvaltuusto

# KOOLLA on väliä – Kauhajoki

*Kohdaten – Kehuen – Kekseliäästi – Kannattavasti*

## Visio 2025

Tähtäämme kannattavuuteen, kasvuun ja alueen toiminnan keskipisteeksi.

Panostamme yrittäjyyteen, työpaikkojen määrään, lapsi- ja perheystävällisyyteen, koulutukseen sekä asukkaiden hyvinvointiin.

Kaupunkimme on vuonna 2025 eteläisen Etelä-Pohjanmaan elinvoimainen Keskus isolla KOOLLA.

## Arvot

**Positiivisuus** – Otamme iloisen ja reippaan asenteen aseeksemme. Pidämme pilkkeen silmäkulmassa ja mielialamme myönteisenä.

**Yhteistyö** – Me-henkemme ja yhteistyötaitomme tekee meistä halutun kumppanin, jonka kanssa verkostoitua olipa kysymys sitten sisäisestä tai ulkoisesta toiminnasta.

**Yrittäjyys** – Yrittäjämäinen asenne, meininki ja kehittämisenhalu kuvastaa kaupunkimme toimijoita. Teemme jokaisessa roolissa ekologisesti kestäviä ja järkeviä päätöksiä, jotka kantavat taloudellisesti ja sosiaalisesti.

## 4 KOOTA – Kasvun konstit

**Kohdaten** – Kaupunki toimii kuntalaisten kohtaamisten alustana, terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen on tärkein tehtävämme

**Kehuen** – Markkinoinnin ja viestinnän avulla tuomme paikkakuntaamme tunnetuksi

**Kekseliäästi** – Ideointi, kokeilut ja kehittäminen ovat toimintatapamme

**Kannattavasti** – Kaupungin talouden saattaminen tasapainoon on ykkösprioriteettimme

## Kasvun konstit valtuustokaudella

Kasvun konstit	Toimenpiteet	Mittarit
<b>Kohdaten</b>		
Kaupunki toimii kuntalaisten kohtaamisen alustana, terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen on tärkein tehtävämme	Edistämme teoillamme kaupunkilaisten hyvää, terveellistä ja turvallista arkea yhdessä 3. sektorin ja yritysten kanssa.  Annamme asukkaille mahdollisuuden osallistua yhteisön kehittämiseen.	Hyvinvointimittarit  Osallistavien toimenpiteiden määrä
<b>Kehuen</b>		
Markkinoinnin ja viestinnän avulla tuomme paikkakuntaamme tunnetuksi	Lisäämme kaupunkimme näkyvyyttä ja houkuttelevuutta (sijoittumis-, työ- ja asuinpaikkakuntana)	Kauhajoen medianäkyvyys  Uusien työpaikkojen määrä, tulomuutto, rakennuslupien määrä
<b>Kekseliäästi</b>		
Ideointi, kokeilut ja kehittäminen ovat toimintatapamme	Kannustamme ideoimaan ja kokeilemaan  Etsimme yhteistyön keinoin entistä tuottavampia palveluratkaisuja	Vuoden aikana tuotamme vähintään 100 ideaa ja ryhdymme 10 kokeiluun  Uudet yhteistyökumppanuudet
<b>Kannattavasti</b>		
Kaupungin talouden saattaminen tasapainoon on ykkösprioriteettimme	Palvelumme ovat kustannustietoisesti ja – tehokkaasti tuotettuja.	Vuosikate riittää kattamaan myös poistot.  Taseeseen kertynyt alijäämä on katettu vuoteen 2022 mennessä.